UCHWALA NR 1291/XLII1/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Budzetowej na rok 2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLI11/2014 z dnia
15 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.
Dz.U.z2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 41 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) — Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co nast¢puje:

§1.
W Zaltaczniku Nr 8 Wykaz zadan inwestycyjnych na rok 2014 do Uchwaly Nr 1283/XLII/2014 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 15.01.2014 r. zmienia si¢ nazwe¢ zadania poz. 6,9,13 oraz 60 zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty.
1. Zmienia si¢ nazw¢ zadania pozycja nr 6 zatacznika nr 8
BYLO:

,»UL. Julianowska — projekt + budowa $ciezki rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do
ul. Kameralnej w Jézefoslawiu oraz fragmentu ul. Kombatantow dt. ok. 100 m w rejonie skrzyzowania z ul.
Julianowska”,

WINNO BYC

,UL. Julianowska—projekt+budowa $ciezki rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul.
Kameralnej w Jozefostawiu oraz fragmentu ul. Kombatantéw dt. ok. 100 m w rejonie skrzyzowania z ul.
Julianowska — realizacja etapowa (etap I, etap 11, etap III, etap IV, etap V)”.

2. Zmienia si¢ nazwe zadania pozycja nr 9 zalacznika nr 8

BYLO:

,»UL. Geodetow —przebudowa wraz z infrastruktura na odc. od wsch. granicy dziatki dawnego Eko Mysiadta
do ul. Julianowskiej, przebudowa kanalow deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem
nawierzchni na catej szerokos$ci ulic + o$wietlenie i monitoring w ul. Granitowej (projekt + budowa)”,

WINNO BYC

,»UL. Geodetow —przebudowa wraz z infrastruktura na odc. od wsch. granicy dziatki dawnego Eko Mysiadta
do ul. Julianowskiej, przebudowa kanatéw deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem
nawierzchni na calej szerokosci ulic + o§wietlenie 1 monitoring w ul. Granitowej (projekt + budowa) oraz
projekt wraz z infrastruktura ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetow do ul. Rubinowej”.

3. Zmienia si¢ nazwe zadania pozycja nr 13 zalacznika nr 8

BYLO:

»Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Jézefostawiu na odc. od ul. Dziatkowej do Rowu Jeziorki wraz
z chodnikami i o§wietleniem o dt. ok. 800 m oraz budowa zbiornika retencyjnego”,

WINNO BYC:

»Projekt ibudowa ul. Wilanowskiej w Jozefostawiu na odc. od ul. Dziatkowej do ul. Uroczej wraz
z chodnikami i o$wietleniem o dt. ok. 900 m oraz budowa zbiornika retencyjnego”.

4, Zmienia si¢ nazwe zadania pozycja nr 60 zatacznika nr 8
BYLO:
,,O$wietlenie ul. Pod Lasem w Siedliskach”,

WINNO BYC:
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,,Oswietlenie ul. Do Lasu w Siedliskach”.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§3.

Uchwate oglasza si¢ zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym Dz.U. z 2013r. poz.
594 z pozniejszymi zmianami/ przez ogloszenie w Dzienniku Urzgdowym Wojewoddztwa Mazowieckiego ina
stronie internetowej Urzedu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzedowych
obwieszczen w Urzedzie Miasta i Gminy.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2014,

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Piasecznie

mgr inz. Piotr Obloza
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Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedktada projekt uchwaty w sprawie zmiany Uchwaty Budzetowej na rok
2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLI1/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r.

W zalaczniku nr 8 poz. 6 zmienia si¢ nazwe zadania ,,Ul. Julianowska — projekt + budowa $ciezki rowerowe;j
i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w Jozefostawiu oraz fragmentu ul. Kombatantow
dh. ok. 100 m w rejonie skrzyzowania z ul. Julianowska”. Ze wzgledu na mozliwos¢ uzyskiwania pozwolenia na
budowe ulicy Julianowskiej etapowo w ré6znym czasie konieczne jest wprowadzenie przedmiotowych zmian
w wyzej wymienionym zadaniu umozliwiajacych jego realizacje w postgpowaniu przetargowym w ramach
posiadanych srodkoéw finansowych.

W zalaczniku nr 8 poz. 9 zmienia si¢ nazwe zadania ,,Ul. Geodetéw —przebudowa wraz z infrastrukturg na odc.
od wsch. granicy dzialki dawnego Eko Mysiadla do ul. Julianowskiej, przebudowa kanatéw deszczowych w ul.
Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem nawierzchni na catej szerokosci ulic + o$wietlenie i monitoring w ul.
Granitowej (projekt + budowa)”. Dla prawidlowego kompleksowego rozwiazania skrzyzowania ul. Geodetéw z ul.
Wilanowska i ul. Energetyczng zasadnym staje si¢ zaprojektowanie docelowego przebiegu ulicy Energetycznej na
wyzej wymienionym odcinku. W zwiagzku z tym nalezy rozszerzy¢ zakres zadania o projekt wraz z infrastruktura
ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetéw do ul. Rubinowe;.

W zataczniku nr 8 poz. 13 zmienia si¢ nazwe zadania ,,Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Jozefostawiu na
odc. od ul. Dziatkowej do Rowu Jeziorki wraz z chodnikami i o§wietleniem o dt. ok. 800 m oraz budowg zbiornika
retencyjnego”. Stowo ,,do Rowu Jeziorki” zastepuje si¢ stowem ,, do ul. Uroczej” i stowo ,,0k. 800m” zastepuje si¢
stowem ,, do ok. 900 m”.

Zakres powyzszego zadania nie uwzglednia budowy brakujacego chodnika dtugosci ok. 100m wzdtuz ulicy
Wilanowskiej od rowu Jeziorki do ul. Uroczej, zatem zasadnym jest rozszerzenie tego zadania budzetowego
o przedstawiony zapis w ramach posiadanych srodkow finansowych.

W zalaczniku nr 8 poz. 60 zmienia si¢ nazwe zadania ,,Oswietlenie ul. Pod Lasem w Siedliskach” z uwagi na
pomylke pisarska. W miejscowosci Siedliska nie wystepuje ulica pod nazwg Pod Lasem tylko Do Lasu. Zasadnym,
zatem staje si¢ zmiana nazwy wyzej wymienionego zadania.
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Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr 1291/XLIII/2014
Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.02.2014r..

WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH GMINY PIASECZNO NA ROK 2014

Klasyfikacja

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Jednostka

realizujgca

Okres

realizaciji

Koszt

realizaciji

Poprzednie
lata

Plan na 2014

2

3

5

6

7

8

9

10

600

60016

Sp. fin.

605

Ul. Julianowska — projekt
+budowa Sciezki

rowerowej i chodnika od ul.
Przesmyckiego w
Piasecznie do ul.
Kameralnej w Jézefostawiu
oraz fragmentu ul.
Kombatantéw o dt. ok.100
m w rejonie skrzyzowania z
ul. Julianowskg — realizacja
etapowa (etap I, etap I,
etap lll, etap IV, etapV).

IT

2009-2014

4.872.000,00

747.000,00

4.125.000,00

FINANSOWANIE ZE SRODKOW WEASNYCH

4.125.000,00

Srodki wiasne

4.125.000,00

4.125.000,00

600

60016

Sp. fin

605

Projekt i budowa ul.
Wilanowskiej w
Jézefostawiu na odc. od ul.
Dziatkowej do ul. Uroczej
wraz z chodnikami i
oswietleniem o dt. ok. 900
m oraz budowg zbiornika
retencyjnego.

IT

2012-2016

2.370.000,00

30.000,00

140.000,00

FINANSOWANIE ZE SRODKOW WEASNYCH

140.000,00

Srodki witasne

140.000,00

140.000,00

600

60016

Sp. fin

605

Ul. Geodetow-przebudowa
wraz z infrastrukturg na

odc. od wsch.granicy dziatki
dawnego Eko Mysiadta

do ul. Julianowskiej,
przebudowa kanatow
deszczowych w ul. Granitowej
i Rubinowej wraz z
odtworzeniem nawierzchni na
catej szerokosci ulic +
oswietlenie i monitoring w ul.
Granitowej

(projekt+budowa oraz projekt
wraz z infrastrukturg ul.
Energetycznej na odc .od ul.
Geodetéw do ul. Rubinowej.

2009-2016

7.465.000,00

5.000,00

500.000,00

FINANSOWANIE ZE SRODKOW WEASNYCH

500.000,00

Srodki wiasne

500.000,00

500.000,00

900

90015

Sp. fin.

605

Oswietlenie ul. Do Lasu w
Siedliskach.

IT

2014

50.000,00

50.000,00

FINANSOWANIE ZE SRODKOW WEASNYCH

50.000,00

Srodki wiasne

50.000,00

50.000,00
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